
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 11.654/05 
DE 02 DE FEVEREIRO DE 2005 

Revoga OS Decretos n°S 9880, 9881 e 9882, todos de 
23 de fevereiro de 2000. 

o Prefeito Municipal de São José dos campos, no 
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX, do artigo 93, 
da Lei Orgânica do Município, de os de abril de 1990, e 

Considerando o que consta do Memorando no 
059/GP/2005, 

DECRETA: 

Art. 1°. Ficam revogados OS Decretos nos 9880, 
9881 e 9882, todos de 23 de fevereiro de 2000. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data da sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

de fevereiro de 2005. 
Prefeitura Municipal de São José dos campos, 02 

.J Edu~ 
~Prefeito Municipal 

1 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
-Estado de São Paulo-

secretária 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da 
secretaria de Assuntos Jurídicos, aos dois dias do mês de fevereiro do ano 
de dois mil e cinco. 

0.11.654 

g -A - .f ~ -{l ,~J .J( i _,., ~')1 J f, t 1/ -

Roberta Marcondes Fourniol Rebello 
Chefe de Divisão da Formalização e Atos 

2 


